Sanctus uero Sentias conscendit nauiculam et peruenit ad portumn paruum qui di-

citur Columpne.

Et cum uideret ibi populum fatigari pro aque penuria, accepit rastrum et terram

fodit oratione premissa et statim manauerunt aque frigidissime usque in hodier-

num diem.

Et infirmos eorum curauit.

Deinde, angelo duce, deuenit in ciuitatem Bladuanam et ibi operabatur unde uiue-

ret, nihil sibi reseruans in crastinum, sed omnia pauperibus tribuens.

Faciebat autem artem caligariam et in diuinis ymnis et laudibus persistebat.

Contigit autem ut quidam opilio cum suo grege ibidem haberet transitum et ui-

dens sanctus agnum unum elegantem sibi petiit.

Cui ille respondit:

Ipsum pro gregibus fecundandis reseruo.
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Post triduum autem, lupus uidente pastore ipsum agnum rapuit et per deuia per-
gens ad pedes sancti ipsum illesum deposuit.

Quem Sanctus suscepit et nutriuit per annum gratias agens Deo.

Post annum uero opilio uidens sanctum dixit:

Non bonam habes petitionem, quare agnus quem petisii deuoratius est a lupo.
Sanctus respondit:

Si uideres ipsum agnosceres?

Ille respondit:

Etiam.

Et sanctus ostendit ei iam arietem factum et narrauit modum.

Tunc ammirans procidit ad pedes eius et ueniam petiit.

Et cum inuocato Xi nomine infirmitates curaret, rogauerunt eum Bladuani ut dra-
conem qui erat sub muro ciuitatis fugaret propter quem periclitabantur.

Qui, indicto triduano ieiunio, accessit ad locum et, facta oratione, introiuit ad eum
et et (sic) baculo ipsum percussit ac os eius ligauit et quasi asellum premisit ante
se usque ad mare, persequentibus eum turbis.

Et in profundum eum demersit abyssi in nomine Domini Y.u X.i

Et fontem baptismatis construxit in eodem loco unde exierat draco.

Multas alias uirtutes X.i. confessor Sentias operatus est et plurimos ad X.m con-
uertit.

Tandem in X.o quieuit 8. kal. Iunij.

Ad laudem X.i.
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Incipit uita et obitus sancti Sentie confessoris et sociorum eius.

Humana ratio efflagitat sepius diuina sibi pandere misteria martirumque uel con-
fessorum eius intimare dicta uel facta, obitus uel miracula.

Cum enim certamina Christicolarum contra seujentemn hostem audiuimus, quid
aliud quam horum exemplo in Christi amore exardescimus?

Postremo, dum miraculorum illorum intuemur magnalia possidere celestia, igitur
caritatis Christi ignj succensi, martirum uel confessorum Christi sequamur exem-
pla, ut eorum precibus premia possideamus eterna.